プレスリリース資料 （No.50）

平成 28 年 11 月 30 日

内      容

第３６回全国障害者技能競技大会 銅賞

（アビリンピック）

株式会社デンソー大安製作所 斑目 明 様

市長を表敬訪問

日      時 平成２８年１２月１４日（水） １４：００～

場      所 いなべ市役所員弁庁舎 第１会議室

市長出席の有無 有

特 記 事 項

平成２８年１０月２８日から３０日に、山形県で行われた、

第３６回全国障害者技能競技大会（アビリンピック）の技能競

技種目 電子機器組立で、株式会社デンソー大安製作所の斑目

明 様が銅賞を受賞されたので、市長に報告します。

●出席者  株式会社デンソー 大安製作所（2007 年入社）

      セラミック製造部所属

斑目 明（まだらめ あきら）様

いなべ市長 日沖靖

 入賞者は、三重県内で１名のみ

担当課係名

担  当  者

電 話 番 号

広報秘書課

春日部 丈夫

０５９４-７４-５８２０

記者説明の

有  ・  無
有（場所     日時      ）・      無